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Ο ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΠΉΡΕ 
ΔΑΝΕΙΚΟ ΑΠΟ ΤΗΝ ΧΟΦΕΝΧΑΪΜ 
ΤΟΝ 27ΧΡΟΝΟ ΧΑΦ

Κι εκεί που όλα έδειχαν πως ο Παναθηναϊκός δεν θα προχωρούσε τελικά στην απόκτηση του χαφ 
που ήθελε, έγινε η κίνηση με τον Μιγιάτ Γκατσίνοβιτς. Τα στεγανά ήταν καλά στους «πράσινους» 
αφού το όνομα του δεν είχε ακουστεί. Μάλιστα ο 27χρονος άσος ήταν ήδη στην Αθήνα όταν έγι-
νε γνωστό πως θα τον αποκτήσουν οι «πράσινοι». Για πολλά χρόνια ήταν στην Άιντραχτ Φραν-
κφούρτης έχοντας πραγματοποιήσει εξαιρετικές εμφανίσεις. Έχοντας βάλει και σημαντικά γκολ. 
Το καλοκαίρι του 2020 πήγε στην Χοφενχάιμ στο πλαίσιο ανταλλαγής με τον Στίβεν Τσούμπερ. 
Τώρα τον πήρε ο Παναθηναϊκός δανεικό για 6 μήνες. Ο ίδιος στις πρώτες του δηλώσεις είπε πως 
τον έπεισε ο Ιβάν Γιοβάνοβιτς για να έρθει. Με τον οποίο μίλησε πολλές φορές στο τηλέφωνο. 

ΜΑΤ ΜΕ ΓΚΑΤΣΙΝΟΒΙΤΣ

Ο ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΥΖΗΤΑ ΠΡΟΤΑΣΕΙΣ 
ΑΠΟ ΟΜΑΔΕΣ ΤΗΣ ΓΕΙΤΟΝΙΚΗΣ 
ΧΩΡΑΣ ΓΙΑ ΟΝΙΕΚΟΥΡΟΥ, ΡΟΝΙ 
ΛΟΠΕΣ, KOYNTE

ΣΤΗΝ ΤΟΥΡΚΙΑ

Με πάνω από 30 παίκτες στο ρόστερ χωρίς του τερματοφύλακες, θα ήταν δύσκολο για τον Πέδρο 
Μαρτίνς να κάνει προπονήσεις.Κάτι που είπε και ο Πορτογάλος τεχνικός σε δηλώσεις, ενώ επεσήμα-
νε πως θα υπάρξουν αποχωρήσεις. Κι αν για τους Κούντε, Ονιεκούρου ήταν δεδομένο, το όνομα του 
Ρόνι Λόπες ήταν μια έκπληξη. Ο Ολυμπιακός θέλει να δώσει και τον Βραζιλιάνο, που είναι δανεικός 
από τη Σεβίλλη. Μίλαγε με την Κόνιασπορ για να τον δώσει, ενώ στην ίδια ομάδα είναι και ο Αχμέντ 
Χασάν. Με την Μπασακσεχίρ είχε επαφές για τον Ονιεκούρου και μάλιστα για πώληση ενώ το καλο-
καίρι έδωσε 4,5 εκατ. ευρώ στη Μονακό για να τον αποκτήσει. Οι δύο από τους τρεις εξτρέμ που απο-
κτήθηκαν θα παραχωρηθούν. Η μεταγραφική αγορά στην Τουρκία ολοκληρώνεται στις 8 του μήνα 
και όλα είναι ανοικτά. Παράλληλα και για τον Κούντε ζητείται ομάδα στις ανοικτές αγορές. Χθές ανα-
κοινώθηκαν οι μεταγραφές των Αμπντουλαγέ Νταμπό (χαφ, από Ναντ), Ντιμπί Κεϊτά (αριστερός εξ-
τρέμ, από Ρεάλ). Δανεικός δόθηκε ο Λοβέρα στην Ομόνοια και ο Σεμέδο στην Πόρτο.
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Η ΑΕΚ ΕΝΙΣΧΥΕΤΑΙ 
ΜΕ ΤΟΝ 27ΧΡΟΝΟ 
ΧΑΦ, ΕΝΩ ΚΟΙΤΑΕΙ 
ΚΑΙ ΤΟΝ ΟΛΙΒΑ

Μετά το κάζο με την ήττα από τπον Βόλο η ΑΕΚ είχε αφήσει να εννοηθεί πως δεν θα έκανε μετα-
γραφή τον Ιανουάριο. Αφήνοντας πίσω όσα έκανε για την ενίσχυση στο κέντρο. Ωστόσο χθες το 
βράδυ προέκυψε το όνομα του Αλεξάντερ Φράνσον. Ο 27χρονος χαφ έμεινε ελεύθερος από την 
Νόρκεπινγκ και η Ένωση ήρθε σε συμφωνία μαζί του. Ο Σουηδός, που έχει παίξει και στην Εθνι-
κή ανδρών της χώρας του, αναμενόταν στην Αθήνα για τα διαδικαστικά. Ωστόσο αργά το βράδυ 
υπήρξαν φήμες πως η ΑΕΚ κοιτάει κι έναν δεύτερο χαφ. Που παίζει περισσότερο στην θέση «6», 
καθώς ο Φράνσον είναι περισσότερο 8άρι. Πρόκειται για τον Κριστιάν Ολίβα που πρόσφατα έμει-
νε ελεύθερος από την Κάλιαρι. Ο 25χρονος Ουρουγουανός χαφ φέρεται να έχει αποκτήσει πολ-
λούς θαυμαστές στην ΑΕΚ και δεν αποκλείεται να γίνει κάποια κίνηση.

ΠΗΡΕ 
ΦΡΑΝΣΟΝ

Η ΕΠΟΜΕΝΗ ΜΕΡΑ ΣΤΟΝ 
ΠΑΟΚ ΤΟΥ ΝΤΕΡΜΠΙ ΜΕ 
ΤΟΝ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ

ΔΕΝ ΤΟ ΠΙΣΤΕΥΑΝ

Η επόμενη μέρα του ντέρμπι με τον Ολυμπιακό βρήκε τον ΠΑΟΚ να συζητά πως δεν κατάφερε να 
βάλει ένα ακόμα γκολ για να πάρει τη νίκη. Πολλές χαμένες ευκαιρίες με τον Βατσλίκ να βγάζει 
μερικές από αυτές. Παράλληλα υπήρξε και το δοκάρι στο σουτ του Τσιγγάρα. Οπως και να έχει ο 
ΠΑΟΚ δεν πήρε τη νίκη που ήθελε και παραμένει στο -9 από την πρώτη θέση. Θα συνεχίσει όμως 
να πιέζει και παράλληλα να βελτιώνει την εικόνα του. Το θετικό ήταν η εμφάνιση του Ινγκασον. Ο 
Ισλανδός κεντρικός αμυντικός ήταν εξαιρετικός και θα μπορούσε να σκοράρει κιόλας. Είχε εξαι-
ρετικές τοποθετήσεις και στην άμυνα και δεν ήταν τυχαίο που αναδείχθηκε σε κορτφαίο παίκτη 
για τον ΠΑΟΚ. Ωστόσο παραμένει σε εκκρεμότητα το θέμα της ανανέωσης του συμβολαίου του. 
Με τις πληροφορίες να αναφέρουν πως ο Ζοσέ Μπότο έχει αναλάβει ήδη δράση.
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 ΕΠΙΜΕΛΕΙΑ: ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΜΑΝΩΛΙΔΗΣ

ΕΛΛΗΝΑΣ 
ΠΑΙΚΤΗΣ ΠΟΥ 
ΑΣΤΟΧΗΣΕ ΣΕ 

ΠΕΝΑΛΤΙ ΕΓΙΝΕ Ο 
ΤΣΙΛΟΥΛΗΣ (ΑΠΟ 
ΤΑ 13 ΣΥΝΟΛΙΚΑ 
ΧΑΜΕΝΑ ΦΕΤΟΣ)

1oς

ΩΡΑΙΟΣ 
Ο «ΝΕΟΣ»

TIKINIO     
Σε μία περίοδο που οι σχέσεις του 
Ολυμπιακού με τον Ελ Αραμπί εί-
ναι στα χαρακώματα, εκείνος έβγαλε 
εκτόπισμα! Πήρε φανέλα βασικού στο 
ντέρμπι και επιτέλους, μετά το ματς 
με την Φενέρ, άφησε το στίγμα του: 
γκολ, 6 κερδισμένα φάουλ, προκάλε-
σε φθορά στα στόπερ του ΠΑΟΚ. O 
Τικίνιο είναι εδώ…   

ΟΦΗ
Μία ομάδα εν υπνώσει μέσα στο 2022: 4 ήττες σε 6 αγώνες! 
Plus και τον τυπικό αποκλεισμό στο Κύπελλο από τον Άρη. 
Ενας προπονητής (Νίκος Νιόπλιας) σε σύγχυση: ΔΕΝ έχει δι-
ατηρήσει μία φορά την ίδια 11άδα σε 20 αγώνες. Μία επίθε-
ση σε απόλυτη ανυπαρξία: μόλις δύο γκολ από τον Ντουρμι-
σάι από τρία σέντερ φορ (Φαν Ντάινεν, Καστάνιος). Ένα club 
που για δεύτερη σερί χρονιά δεν βγάζει δίοδο διάκρισης μια και έχει 
εκτοπιστεί από την πρώτη 6άδα. To project χωλαίνει από την θεω-
ρία στην πράξη. Και δίχως να υφίσταται η (περιβόητη) ανάλογη 
υπεραξία στο ρόστερ του…  

ΤΟ ΦΙΑΣΚΟ

Ο ΤΟΜ ΦΑΝ ΒΕΕΡΤ ΕΧΕΙ ΞΕΠΕΡΑΣΕΙ 
ΣΕ ΔΗΜΟΤΙΚΟΤΗΤΑ ΣΤΟΝ ΒΟΛΟ 
ΑΚΟΜΗ ΚΑΙ ΤΟΝ ΜΠΕΟ 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ!  

Ήταν τέτοιος ο θόρυβος που ́ χε δημιουργήσει ο προκάτοχός 
του, Τάσος Δουβίκας, που η άφιξή του στον Βόλο πέρασε τε-
λείως στα ψηλά. Φανταστείτε πως πήγε στο Δημαρχείο για 
να συναντήσει τον president για τα διαδικαστικά και πέρασε 
τελείως απαρατήρητος. Πλέον, νιώθει (και είναι) ΔΗΜΑΡΧΟΣ! 
Και όχι μονάχα στην πόλη που εκπροσωπεί ποδοσφαιρι-
κά. Έχουμε και λέμε τα κατορθώματα του κυρίου: 19 ματς/13 
γκολ. Έχουμε και συνέχεια: 0,5 expected goals ανά παιχνί-
δι. Το μεγαλύτερο από κάθε άλλον σέντερ φορ στην Ελλάδα. 
Μόλις σε δύο αγώνες, αμφότεροι στον Βόλο, με Άρη (2/0) και 
ΠΑΟΚ (1/0) αντίστοιχα δεν σημάδεψε on target! 
Ο Τομ Φαν Βέερτ, στα 31 του πλέον, ήταν διαχρονικά ένας 
average No9 στα μέρη του, στην Ολλανδία. Πάνω στο ηλικι-
ακό (και αγωνιστικό) του peak υπέστη ρήξη χιαστού. Πάνω 
στην στιγμή που ήταν έτοιμος για την ρελάνς με τις πλάτες του 
συμπατριώτη του, Μπας Ντοστ έγινε το «ελα να δεις» (σ.σ.: 
ντου οπαδών στο προπονητικό κέντρο) στην Σπόρτινγκ και 
«πάγωσαν» τα πάντα. 
Δεν πήγε ποτέ να κάνει τα ρεπό του έτερου Ολλανδού στην Λι-
σαβώνα και μετά από ένας «υγιές τουρ», όπως το αποκάλεσε 
ο ίδιος στην Δανία (Ααλμποργκ), εμφανίστηκε στα μέρη μας 
και στα –άντα του βιώνει την ποδοσφαιρική του αναγέννηση. 
Σε σημείο που ο Αχιλλέας Μπέος να αρνείται μέσα στον Ια-
νουάριο πρόταση 500.000 ευρώ!       

ΜΙΛΑΝ ΡΑΣΤΑΒΑΤΣ   
Ολοταχώς για back to 
back παρουσία στα 
πλέι οφ! Παντελώς αθό-
ρυβα, δίχως τα τυμπα-
νοκρουσίες, χωρίς συμ-
βόλαια που να ξεπερνάνε 
τις 250.000 ευρώ, ο Ράστα-
βατς είναι ο ορισμός του success 
story στην Τρίπολη. Τέσσερις διαδοχικές νί-
κες, χωρίς κανένα γκολ παθητικό και… ανα-
τροπή (6η θέση). Κόουτς, και εις ανώτερα…  

ΣΤΙΒΕΝ  
ΤΣΟΥΜΠΕΡ   
Ήρθε για να κάνει την 
ΑΠΟΛΥΤΗ διαφορά και 
είναι εκ των πρώτων 
που «λύγισαν»: 12 ματς/1 
γκολ! Είναι το Νο1 συμβό-
λαιο στην ΑΕΚ, συζητιέται για 
ενεργοποίηση της οψιόν αγοράς του και εκεί-
νος ΔΕΝ μπορεί να σκοράρει ούτε από τα 11 
βήματα. Το απόλυτο flop των τελευταίων 2,5 
μηνών στην Σούπερ Λιγκ. 

 UP DOWN

ΦΩΤΟ
ΤΗΣ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ

Ο Παναθηναϊκός έχασε από τον Αστέρα στη Λεωφόρο και ο διαιτητής Σιδη-
ρόπουλος δέχθηκε σκληρή κριτική. Μάλιστα, σε ένα σημείο διέκοψε το ματς 
γιατί οι οπαδοί των γηπεδούχων πέταξαν… χιονόμπαλες προς την εστία των 
φιλοξενούμενων
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«ΤΟΝ ΠΑΤΑΕΙ»

Είδε πέναλτι και η Κουρομπύλια!
«Σκόνη» σήκωσε το πρώτο πέναλτι που κα-
ταλόγισε στο ΟΑΚΑ ο Μανούχος. Ο διεθνής 
ρέφερι δεν είδε κάτι σε real time, αλλά μετά 
από «πρόσκληση» του VARίστα Καραντώνη, 
πήγε στο μόνιτορ, το είδε, ζορίστηκε η αλή-
θεια είναι, αλλά το έδωσε. Το ριπλέι που είδε 
ο Μανούχος ήταν από κάμε-
ρα στο πάρκινγκ. Πάντως 
και η Κουρομπύλια που 
ήταν AVAR είδε παρά-
βαση. «Φώναξέ τον, 
τον πατάει, είναι πέ-
ναλτι». Διεθνής βοη-
θός, έχει βαρύτητα ο 
λόγος της.

ΚΛΑΤΕΝΜΠΕΡΓΚ

Εξαλλος με VARίστα!
Γενικότερα ο Μαρκ Κλάτενμπεργκ αποφεύγει 
πλέον τις πολλές επαφές με τους διαιτητές. Οχι 
με όλους. Με τους περισσότερους όμως κρατάει 
αποστάσεις. Με έναν VARίστα όμως δεν... κρα-
τήθηκε και του τα έχωσε τηλεφωνικά. Ο Άγγλος 
επικεφαλής της ΚΕΔ στράβωσε πάρα πολύ με 
ένα πέναλτι που καταλογίστηκε 
υπέρ μεγάλης ομάδας. Ο 
διαιτητής απόρησε με 
τη στάση του Κλάτεν-
μπεργκ, απογοητεύτη-
κε, αφού θεώρησε 
ότι υπήρξε παρά-
βαση, αλλά μέχρι 
εκεί.

NTΡΑΠΗΚΕ 
ΚΑΙ Η ΝΤΡΟΠΗ 
ΜΕ ΟΣΑ ΕΙΠΕ 
ΣΤΟΝ ΛΑΡΙΣΑΙΟ 
ΡΕΦΕΡΙ Ο 
ΜΠΕΛΕΒΩΝΗΣ, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΟ Φ.Α.!

Από νωρίς φαίνεται το (στραβό) 
κλίμα για τον Τζήλο στο Αγρί-
νιο. Ανεπιθύμητος ο Λαρισαίος 
ρέφερι, με τους γηπεδούχους 
να φωνάζουν με το που βγήκε 
ο ορισμός!
Το σπριντ που κάνουν οι άν-
θρωποι του πάγκου του Παναι-
τωλικού, μόλις ο Τζήλος έστειλε 
τις δύο ομάδες στα αποδυτήρια 
για το ημίχρονο, δεν υπάρχει! 
Του τα έχωσε ο Αναστασίου, 
σιγοντάριζε ο Κουτσοσπύρος, 
«καροτσάκι» τον πήγε ο Μπε-
λεβώνης!

Η ένταση συνεχίστηκε και στο 
ημίχρονο, με τον Τζήλο να ακού-
ει πολλά... γαλλικά από τους γη-
πεδούχους. Κίτρινη ο Αναστα-
σίου, κόκκινη ο Μπελεβώνης.
Ο τελευταίος μάλιστα εξαπέλυ-
σε επίθεση που δεν έχει προη-
γούμενο. Και ίσως να μην έχει 
και επόμενο. Σύμφωνα με πλη-
ροφορίες που μόνο η στήλη 
έχει (εννοείται αυτό), ο τεχνι-
κός διευθυντής του Παναιτωλι-
κού, αφού έσπρωξε τον ρέφε-
ρι, τον έβρισε χυδαία, λέγοντας: 
«Αντε γ@@@@ου π@@@@

παιδο, ήρθες εδώ για να μας 
γ@@@@ς. Μόνο με ξύλο κατα-
λαβαίνετε. Καλά κάνουν και σας 
γ@@@νε και σας δέρνουν»! 
Αυτά τουλάχιστον έχουν γρα-
φτεί στο Φύλλο Αγώνα. 
Διαιτητικά, το πρώτο πέναλτι 
που έδωσε ο Τζήλος, συμφω-
νούμε ότι είναι αυστηρό. Ο Μα-
τίγια που πιάνει τα τέτοια του, 
δεν το είδε κανείς; Ο Ζαμπα-
λάς που ήταν VAR τίποτα; Και 
που, λέει, ο Κλάτενμπεργκ να 
τον ορίσει «καπάκι«! Όλα πι-
θανά είναι!

ΤΡΕΛΟ «ΠΕΣΙΜΟ» 
ΣΤΟΝ ΤΖΗΛΟ!
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AΡΗ
Σ

ΟΙ ΚΙΝΗΣΕΙΣ  
ΣΤΟ 90’!
ΤΟ «ΝΑΥΑΓΙΟ» ΜΕ ΚΛΑΟΥΣ, 
Ο ΕΜΠΑΚΑΤΑ ΠΟΥ ΕΡΧΕΤΑΙ, 
Ο ΠΙΡΣΜΑΝ ΠΟΥ ΠΑΕΙ ΓΙΑ 
ΚΑΛΟΚΑΙΡΙ ΚΑΙ Η ΚΙΝΗΣΗ ΓΙΑ 
ΦΟΡ ΣΤΑ... ΧΑΣΟΜΕΡΙΑ!

Σε τέσσερα «μέτωπα» κινήθηκε ο 
Άρης μεταγραφικά, την τελευταία 
μέρα. Με τον Ζοάο Κλάους, δεν 
είχε happy end η ιστορία. Ο βρα-
ζιλιάνος επιθετικός της Χόφενχα-
ϊμ, που αγωνιζόταν στη Σταντάρ 
Λιέγης, αν και είχε συμφωνήσει 
με τον Άρη, τελικά ανακοινώθη-
κε από την Σιντ Τρούιντεν.
Δεν προχώρησε ούτε η ιστορία 
με τον Μάρβιν Πίρσμαν. Ο Βέλ-
γος μπακ είναι παίκτης του Άρη, 
αλλά έμεινε στον ΠΑΣ Γιάννινα. Οι 
δύο πλευρές δεν τα βρήκαν στο 
οικονομικό, ο Πίρσμαν θα μείνει 
στα Γιάννενα μέχρι το καλοκαίρι 
και στη συνέχεια θα μετακομίσει 
στο «Βικελίδης», αφού έχει συμ-
φωνήσει με τον Άρη. Αν δεν προ-
κύψει ban εννοείται.
Η πλευρά του ΠΑΣ Γιάννινα έριξε 
τις απαιτήσεις τις από τις 150 χι-
λιάδες, στις 115, αλλά ο Άρης δεν 
ανέβηκε πάνω από τα 80 χιλιαρι-
κα. Τουλάχιστον μέχρι την ώρα 
που γράφονταν αυτές οι γραμμές.
Δεν ήρθε ο Κλάους, δεν ήρθε ο 
Πίρσμαν, θα έρθει ο Σαλέμ Εμπα-
κατά. Ο 23χρονος Γάλλος δεξιός 
μπακ, ελεύθερος από το καλοκαί-
ρι που αποχώρησε από τη Σοσό, 
έρχεται για να...αγχώσει τον Σού-
ντγκρεν που έχει πάρει τη φανέ-
λα βασικού σπίτι του. Θέλει χρό-
νο για να πατήσει χορτάρι, αλλά 
αποκτήθηκε για πρωτο δεύτερος!
Το τέταρτο μέτωπο ήταν ανοιχτό 
μέχρι αργά χθες το βράδυ, λόγω 
διαφοράς ώρας! Ο Καρυπίδης 
ήταν σε επαφές με σέντερ φορ 
από την Ονδούρα που αγωνίζε-
ται στην Αμερική, αλλά δεν ήταν 
ελεύθερος. Ο Άρης τον έχει συμ-
φωνήσει, αλλά για να ολοκληρω-
θεί το deal θα πρέπει να έχει ήδη 
λύσει το συμβόλαιο του με την 
ομάδα του.
Deal done και με τον Τζέιμς Τζέ-
γκο. Ο Αυστραλός αμυντικός μέ-
σος αν και ήταν κοντά στην Οστάν-
δη, θα συνεχίσει την καριέρα του 
στην Έουπεν. Ο Τζέγκο, όπως και 
αρκετοί από τους ποδοσφαιρι-
στές που ληγουν τα συμβόλαια 
τους, δεν ήταν στα πλάνα της δι-
οίκησης για να ανανεώσουν. Τα 
300 plus χιλιάρικα που αξίωνε ο 
Τζέγκο σε μια διερευνητική κρού-
ση, ήταν πάρα πολλά και η κου-
βέντα τελείωσε εκεί.

4-2-3-1
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Μπορεί και να μην έχει προηγούμενο αυτό που 
συμβαίνει με τον Ολυμπιακό. Ανακοίνωσε 4 νέα 
κρούσματα κορονοϊού και τα δύο αφορούσαν 
παίκτες. Κι όλα αυτά ενώ σήμερα αναχωρεί για 
την Μαδρίτη όπου την Τετάρτη κοντράρεται με 
την Ρεάλ Μαδρίτης. Επίσης την Παρασκευή θα 
είναι στην Βιτόρια για το ματς με την Μπασκό-
νια. Το άλλο θέμα έχει να κάνει με τους Πρίντε-
ζη, Παπανικολάου. Τον αν θα είναι διαιθέσιμοι 
θα φανεί σήμερα το πρωί. Αμφότεροι έμειναν 
εκτός αφού βρέθηκαν θετικοί. Πέρασε, ωστό-
σο, το χρονικό διάστημα της καραντίνας. Πα-
ράλληλα οι ΜακΚίσικ, Βεζενκοφ έδειξαν καλύ-
τερα χθες στην προπόνηση. Αν καταφέρουν να 
βγάλουν το πρόγραμμα της Τρίτης θα μπουν 
στο αεροπλάνο για την Μαδρίτη. Ο Ολυμπια-
κός έχει μπροστά του μια δύσκολη αναμέτρη-
ση και θέλει να ανακάμψει αφού προέρχεται 
από τρεις σερί ήττες. 

ΝΑ ΑΠΟΚΤΉΣΕΙ 
ΑΞΊΑ

ΚΟΡΟΝΟΪΌΣ... 
ΞΑΝΆ

Ο ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΚΟΝΤΡΑΡΕΤΑΙ ΜΕ ΤΗ 
ΜΟΝΑΚΟ ΚΑΙ ΘΕΛΕΙ ΝΑ ΔΩΣΕΙ ΣΥΝΕΧΕΙΑ 
ΣΤΗ ΝΙΚΗ ΕΠΙ ΤΗΣ ΜΠΑΣΚΟΝΙΑ

ΔΥΟ ΝΕΑ ΚΡΟΥΣΜΑΤΑ ΣΕ ΠΑΙΚΤΕΣ 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕ Ο ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΚΑΙ 
ΣΗΜΕΡΑ ΑΝΑΧΩΡΕΙ ΓΙΑ ΙΣΠΑΝΙΑ

Το καλό για τον Παναθηναϊκό σε αυτή 
την δύσκολη εβδομάδα με τα δύο παιχνί-
δια σε 4 ημέρες, είναι πως ξεκινάει από 
το ΟΑΚΑ. Απόψε υποδέχεται τη Μονα-
κό () και θέλει να δώσει συνέχεια στην 
άνετη επικράτηση επί της Μπασκόνια. 
Μια νίκη με την οποία έβαλε τέλος σε 4 
σερί ήττες η ομάδα του Δημήτρη Πρίφτη. 
Πολλά τα σημάδια βελτίωσης για ένα ρό-
στερ που αρχίζει να ελληνοποιείται. Αυ-
τός είναι και ο στόχος του Εξάστερου με 
τη φετινή σεζόν να είναι μεταβατική. Το 
κίνητρο για νίκη όμως παραμένει μεγά-
λο. Και του Πρίφτη το μεγάλο κόλπο εί-
ναι να μπορέσει να δέσει τους Γιόβιτς, 
Νέντοβιτς. Θα έχει μια ακόμα καλή ευ-
καιρία να τους δοκιμάσει μαζί στο παρ-
κέ. Με το μαλακό βέβαια καθώς ο Γιόβιτς 
προέρχεται από πολύμηνη αποχή από 
τα παιχνίδια λόγω τραυματισμού. Στα 
υπόλοιπα η συμμετοχή του Μέικον θα 
αποφασιστεί λίγες ώρες πριν την έναρ-
ξη του ματς. Παράλληλα χθες ο Παπα-
πέτρου υποβλήθηκε σε επέμβαση στη 
μύτη και θα πάρει σήμερα εξιτήριο από 
το νοσοκομείο.

ς
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ΚΑΛΗ ΕΒΔΟΜΑΔΑ ΜΕ ΥΓΕΙΑ ΚΑΙ 
ΝΙΚΕΣ ΣΕ ΟΛΟΥΣ ΤΟΥΣ ΦΙΛΟΥΣ ΜΑΣ

www.xosetips.com

ΕΥΡΩΛΙΓΚΑ 19:45
ΦΕΝΕΡΜΠΑΧΤΣΕ-ΒΙΛΕΡΜΠΑΝ

OVER 152,5 1,70
Να διασκεδάσει τις εντυπώσεις από τη βαριά ήττα στο ντέρμπι με την Εφές 
θέλει σήμερα η ομάδα του Τζόρτζεβιτς. Ντε Κολό και Βέσελι παραμένουν 

αμφίβολοι με το εμπόδιο της Βιλερμπάν να κρύβει παγίδες.

Στο over η επιλογή μας
ΠΡΟΤΑΣΗ:

ΕΥΡΩΛΙΓΚΑ 20:00
ΖΑΛΓΚΙΡΙΣ ΚΑΟΥΝΑΣ-ΜΑΚΑΜΠΙ ΤΕΛ ΑΒΙΒ

2 1,70
Εκμεταλλεύτηκε ξανά την έδρα της η Μακάμπι κόντρα στην Άλμπα 

Βερολίνου. Η ομάδα του Σφαιρόπουλου παραμένει ζωντανή στη μάχη 
της οχτάδας, αλλά θα πρέπει να δώσει συνέχεια σήμερα. Χωρίς άγχος η 

Ζαλγκίρις ικανή για να κάνει την ζημιά στο Κάουνας.

Σε φαβορί και κίνητρο το ποντάρισμα.
ΠΡΟΤΑΣΗ:

ΠΡΟΤΑΣΗ: 
ΕΥΡΩΛΙΓΚΑ 21:00

ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ-ΜΟΝΑΚΟ
2 1,90

Επανήλθε στα ροζ φύλλα ο Παναθηναϊκός με πολύ καλή εμφάνιση κόντρα 
στην Μπασκόνια. Στο σημερινό παιχνίδι με την Μονακό θα στερηθεί τις 

υπηρεσίες των Παπαπέτρου και Παπαγιάννη. Ο Μάικ Τζέιμς επιστρέφει στο 
ΟΑΚΑ με τη Μονακό να καίγεται για την νίκη.

Οριακό παιχνίδι για τους Μονεγάσκους.
ΠΡΟΤΑΣΗ:

ΕΥΡΩΛΙΓΚΑ 21:30
ΜΠΑΣΚΟΝΙΑ-ΖΕΝΙΤ

2 -2,5 1,78
Από μεγάλη νίκη κόντρα στην Εφές έρχεται η Ζενίτ με το κλίμα στην ομάδα 

να είναι εξαιρετικό. Οι Ρώσοι διεκδικούν πιο γερά από ποτέ μια θέση 
στην τετράδα. Δεν σηκώνει κεφάλι με τίποτα η Μπασκόνια σε μια άκρως 

απογοητευτική χρονιά.

Διπλό με χάντικαπ παίζουμε.
ΠΡΟΤΑΣΗ:

ΕΥΡΩΛΙΓΚΑ 22:00
ΜΠΑΡΤΣΕΛΟΝΑ-ΜΠΑΓΕΡΝ ΜΟΝΑΧΟΥ

OVER 150,5 1,75
Στο κυνήγι της κορυφής βρίσκεται η Μπαρτσελόνα του Γιασικεβίτσιους, 
αλλά είναι και πολύ κοντά στο να εξασφαλίσει το πλεονέκτημα έδρας. Η 
Μπάγερν πήρε το ντέρμπι με την Άλμπα, τρέχει σερί τριών νικών και θα 

παλέψει μέχρι τέλους για μια θέση στα πλέι οφ.

Χαμηλό το line πάμε στο over ξανά.
ΠΡΟΤΑΣΗ:

ΑΓΓΛΙΑ ΛΙΓΚ 1 21:45
ΤΖΙΛΙΓΧΑΜ-ΚΡΟΥ

OVER 2,5 2,05
Ντέρμπι ουραγών ανάμεσα σε Τζίλιγχαμ και Κρου με τον χαμένο να 

χάνεται. Οι δύο ομάδες έχουν πολύ κακή παρουσία και αν δεν αλλάξουν 
άμεσα αγωνιστικό πρόσωπο δεν θα γλυτώσουν τον υποβιβασμό.

Αμφότερες καίγονται για το τρίποντο και θα επιτεθούν.
ΠΡΟΤΑΣΗ:

H Super League συνεχίζεται στα μέσα της εβδο-
μάδας με την 21η αγωνιστική. Ξεχωρίζουν οι 
αγώνες ΟΦΗ-Παναθηναϊκός και Άρης-ΑΕΚ, οι 
οποίοι διεξάγονται την Τετάρτη, στις 17:15 και 
19:30, αντίστοιχα. 
Στο Κύπελλο Ισπανίας γίνονται οι νοκ άουτ προ-
ημιτελικοί. Στο πιο δυνατό παιχνίδι, την Πέμπτη 
(22:30), η Αθλέτικ Μπιλμπάο αντιμετωπίζει τη 
Ρεάλ Μαδρίτης.  
Στα καταστήματα ΟΠΑΠ προσφέρονται πολλές 
στοιχηματικές επιλογές για όλα τα ματς της Super 
League και του Κυπέλλου Ισπανίας. Ο αγώνας 
Άρης-ΑΕΚ έχει ενισχυμένες αποδόσεις στο Πάμε 
Στοίχημα στην αγορά «Τελικό Αποτέλεσμα». 

ΕΠΙΛΟΓΈΣ ΓΙΑ ΚΌΡΝΕΡ,  
ΣΚΌΡΕΡ, ΓΚΟΛ ΚΑΙ ΚΆΡΤΕΣ 
Πολλά είναι τα ειδικά στοιχήματα, στα οποία μπο-
ρούν να ποντάρουν οι παίκτες του Πάμε Στοίχη-
μα, στα παιχνίδια ΟΦΗ-Παναθηναϊκός, Άρης-Α-
ΕΚ και Αθλέτικ Μπιλμπάο-Ρεάλ Μαδρίτης.
Ανάμεσα στις επιλογές που προσφέρονται εί-
ναι και αυτές για το σύνολο των κόρνερ, τον νι-
κητή των κόρνερ, τα σκορ πολλαπλών επιλο-
γών, το σκορ οποιαδήποτε στιγμή στο παιχνίδι, 
το ακριβές σκορ 1ου/2ου ημιχρόνου, τον παίκτη 
που θα δεχτεί την πρώτη κάρτα, τον πρώτο παί-
κτη που θα σκοράρει, τον τελευταίο σκόρερ, τον 
σκόρερ οποιουδήποτε τέρματος, τον παίκτη που 
θα πετύχει χατ-τρικ, τα μονά/ζυγά γκολ, το στοί-
χημα χωρίς ισοπαλία, τη διαφορά νίκης, το τε-
λικό Αποτέλεσμα & Goal/No Goal.

ΕΙΔΙΚΆ ΣΤΟΙΧΉΜΑΤΑ ΓΙΑ  
ΤΗΝ 21η ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΉ ΤΗΣ SUPER LEAGUE
Στα καταστήματα ΟΠΑΠ προσφέρονται και ειδι-
κά στοιχήματα για την 21η αγωνιστική της Super 
League. 
Οι παίκτες του Πάμε Στοίχημα μπορούν να πο-
ντάρουν στα Over/Under συνολικά γκολ της 21ης 
αγωνιστικής, τα Over/Under συνολικά γκολ στο 
πρώτο ημίχρονο, την ομάδα που θα σκοράρει 
τα περισσότερα γκολ, τη νίκη γηπεδούχων ή φι-
λοξενούμενων με χάντικαπ 1,5 γκολ, την ομάδα 
που θα πετύχει τα περισσότερα γκολ στα ζευγά-
ρια Ολυμπιακός-ΠΑΟΚ, Ολυμπιακός-ΑΕΚ, Ολυ-
μπιακός-Παναθηναϊκός, Ολυμπιακός-Άρης, ΠΑ-
ΟΚ-ΑΕΚ, ΠΑΟΚ-Παναθηναϊκός, ΠΑΟΚ-Άρης, 
ΑΕΚ-Παναθηναϊκός και Παναθηναϊκός-Άρης. 

ΔΙΑΒΟΛΟΒΔΟΜΆΔΑ ΣΤΗ EUROLEAGUE 
ΜΕ ΔΥΝΑΤΆ ΠΑΙΧΝΊΔΙΑ
Στη Euroleague διεξάγεται διπλή αγωνιστική, 
αυτή την εβδομάδα, με δυνατές αναμετρήσεις 
για τις ελληνικές ομάδες. 
Ο Παναθηναϊκός ΟΠΑΠ υποδέχετα ι σήμερα 
(21:00) στο ΟΑΚΑ την Μονακό και την Πέμπτη 
(22:00) αντιμετωπίζει στη Βαρκελώνη την Μπαρ-
τσελόνα. 
Ο Ολυμπιακός δίνει σε ισπανικό έδαφος και τα 
δύο παιχνίδια του, αύριο (21:45) με τη Ρεάλ Μα-
δρίτης και την Παρασκευή (21:30) με τη Μπα-
σκόνια. 
Το Πάμε Στοίχημα προσφέρει πολλές στοιχημα-
τικές επιλογές για τα παιχνίδια των δύο ελληνι-
κών ομάδων, μεταξύ άλλων, για τον νικητή της 
πρώτης περιόδου, τον νικητή του πρώτου ημι-
χρόνου, τα Over/Under τρίποντα παικτών, τα συ-
νολικά κλεψίματα, τη διαφορά πόντων, τα συ-
νολικά εύστοχα τρίποντα, τον πρώτο σκόρερ, 
το πρώτο εύστοχο τρίποντο στον αγώνα, τα συ-
νολικά ριμπάουντ και τους Over/Under πόντους 
παικτών.
Μέσω της εφαρμογής Opapp οι παίκτες του Πάμε 
Στοίχημα μπορούν να δημιουργούν εύκολα και 
γρήγορα το δελτίο τους, να σκανάρουν τα απο-
δεικτικά και να κάνουν Cash Out οποιαδήποτε 
στιγμή επιθυμούν. 

ΕΜΒΌΛΙΜΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΉ ΣΤΗ 
SUPER LEAGUE, ΝΟΚ 
ΆΟΥΤ ΠΡΟΗΜΙΤΕΛΙΚΟΊ 
ΣΤΟ ΚΎΠΕΛΛΟ 
ΙΣΠΑΝΊΑΣ
ΜΕ ΕΝΙΣΧΥΜΈΝΕΣ ΑΠΟΔΌΣΕΙΣ 
ΑΠΌ ΤΟ ΠΆΜΕ ΣΤΟΊΧΗΜΑ 
Ο ΑΓΏΝΑΣ ΆΡΗΣ-ΑΕΚ 
ΣΤΗΝ ΑΓΟΡΆ «ΤΕΛΙΚΌ 
ΑΠΟΤΈΛΕΣΜΑ» 
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Η Νικόλ Κυριακοπού-
λου ακύρωσε τη συμ-
μετοχή της από το μί-
τινγκ στην Οστράβα 
στις 3 Φεβρουαρίου. 
Η Ελληνίδα πρωτα-
θλήτρια προτίμησε 
να μπει πιο αργά σε 
αγώνες, εξαιτίας μιας 
φλεγμονής που δεν 
έχει υποχωρήσει τε-
λείως. Θα αγωνιστεί 
στις 17 Φεβρουαρίου 
στο Λιεβέν. 

Η Κλαούντια- Ελένη Πόλακ αναχωρεί 
σήμερα για την Οστράβα για να πά-
ρει μέρος την Πέμπτη στο διεθνές μί-
τινγκ. Η Ελληνίδα πρωταθλήτρια συ-
νεχίζει να έχει πόνους στη μέση της, 
αλλά ελπίζει μέχρι τον αγώνα να εί-
ναι καλύτερα. Το περασμένο Σάββατο 
αγωνίστηκε στο μίτινγκ στο Νεβέρ. Οι 
ενοχλήσεις που είχε δεν την άφησαν 

να κάνει τον αγώνα που ήθελε. Πέρασε 
τα 4,43μ. στο επί κοντώ, ενώ είχε τρεις 
αποτυχημένες προσπάθειες στα 4,52μ. 
Έχει πάντως το χρόνο να επανέλθει και 
να πετύχει τον πρώτο της φετινό στό-
χο. Να προκριθεί στο Παγκόσμιο Πρω-
τάθλημα κλειστού στο Βελιγράδι. Στην 
Τσεχία θα ταξιδέψει και ο προπονητής 
της Μανώλης Καραγιάννης. 

Ο Σιμόν Εχάμερ έκλε-
ψε την παράσταση σε 
αγώνες συνθέτων στο 
Ομπιέρ της Γαλλίας. Ο 
22χρονος Ελβετός κέρ-
δισε το έπταθλο συγκε-
ντρώνοντας 6.285β. 
Πέτυχε την καλύτερη 
φετινή επίδοση στον 
κόσμο και ρεκόρ Ελβε-
τίας. Πήδηξε στο μήκος 
8,26μ. πετυχαίνοντας 
επίσης, την επίδοση 
του 2022 και ρεκόρ Ελ-
βετίας! Τρίτος όλων 
των εποχών στην Κ23. 

Η Μαρία Πέρεζ ση-
μείωσε ρεκόρ Ευ-
ρώπης στα 35χλμ. 
βάδην στη διάρκεια 
του ισπανικού πρω-
ταθλήματος στην 
Ουέλβα. Τερμάτισε 
σε 2:39.16 και είναι 
δεύτερη όλων των 
εποχών. Πίσω από 
την ανεπίσημη επί-
δοση της Ρωσίδας 
Κλαβντίγια Αφανα-
σίεβα (2:38.24) που 
είχε πετύχει στο Σό-
τσι το 2019. 

ΠΕΤΑΕΙ ΓΙΑ ΟΣΤΡΑΒΑ
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Τέτοιο διήμερο στην ΑΕΚ θα είχαν να το ζή-
σουν χρόνια. Τα διαδοχικά «ναυάγια» στις 
μεταγραφικές συζητήσεις ακολούθησε το 
τρίτο σερί εντός έδρας σοκ αυτή τη φορά 
από το Βόλο.
Η εντολή ήταν σαφής. Να αποκτηθεί άμε-
σα παίκτης. Και τελικά έρχεται ο Φράνσον.
Το διήμερο ήταν δύσκολο για όλο το κλαμπ. 
Δεν είναι λίγο πράγμα να χάνεις 3 σερί ματς 
μέσα στην έδρα σου και μάλιστα (χωρίς 
ίχνος υποτίμησης) από ΟΦΗ, Παναιτωλι-
κό, Βόλο. Όλοι αυτό σκέφτονται.
Τουλάχιστον τότε το μακρινό 1986 η ΑΕΚ 
είχε χάσει από ΠΑΟΚ, Ολυμπιακό και τον 
ΟΦΗ του Γκέραρντ.
Οι κλυδωνισμοί ήταν μεγάλοι στο εσωτε-
ρικό. Ίσως περισσότερο από ποτέ από το 
καλοκαίρι και μετά. Λογικό. Το καλοκαίρι εί-
χαν έρθει αρκετοί παίκτες. Τώρα στο τέλος 
έρχεται ο Φράνσον.
Δεν είναι μόνο βέβαια ποιοι ήρθαν αλλά και 
ποιοι (δεν) έφυγαν. Οι Ινσούα, Νταντσέν-
κο αποχώρησαν αλλά έμειναν στο ρόστερ 
ο Μπακάκης, ο Τάνκοβιτς, δεν ήρθαν ποτέ 
προτάσεις σοβαρές για τον Λε Ταλέκ, τον 
Σβάρνα ή ακόμα και τον Μισελέν που από 
εδώ τα γράφαμε προτάθηκε σε όλη τη Γαλ-
λία.
Οι κλυδωνισμοί ήταν μεγάλοι για Κονέ και 
Παπαδημητρίου, που τρέχουν τον μετα-
γραφικό σχεδιασμό.
Τις επόμενες ώρες/ημέρες θα φανεί και αν 
οι κλυδωνισμοί απορροφήθηκαν ή δημι-
ούργησαν ρήγματα που είναι δύσκολο να… 
φτιάξουν.

Όλα πάντως είναι ανοιχτά.  

Agent Greek

Ο ΑΡΗΣ ΣΤΗΝ ΑΓΟΡΑ  
ΤΩΝ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ

Ανοιχτό για φορ
 
Δεν του βγήκε του Άρη ίσως η πιο απα-
ραίτητη προσθήκη που θα έπρεπε να 
κάνει στο τέλος της μεταγραφικής πε-
ριόδου. Το 9άρι δηλαδή. Το χειρότερο 
επικοινωνιακά είναι πως ο Ζοάο Κάρ-
λος που φαινόταν ως κλεισμένος προ-
τίμησε να συνεχίσει στην Σεντ Τρούι-
ντεν. Μια ομάδα δηλαδή που είναι στην 
11η θέση στις 18 στο βελγικό πρωτά-
θλημα. Τέλος πάντων το ζήτημα για τον 
Άρη είναι πως έμεινε με τον Καμαρά 
και πίσω τον Μάνο, ένα ντουέτο που 
έχει φανεί και μέσα στο γήπεδο πως 
δεν τραβάει. Πάντως, κάποιες πληρο-
φορίες λένε πως ο Άρης θα εξαντλή-
σει τα περιθώρια να βρει παίκτη έως 
και το πρώτο 10ήμερο του Φεβρουαρί-
ου, δηλαδή από την αγορά των ελεύ-
θερων. Αλλά τσεκάρονται κάποια… κα-
νονικά βιογραφικά δηλαδή επιθετικών 
που ήταν σχετικά ενεργοί έως και πρό-
σφατα. Θα φανεί και αν υπάρχουν και 
εναλλακτικές σε ακόμα ένα σύλλογο 
που δεν έχει τεχνικό διευθυντή.

ΓΙΑ ΤΟΝ ΓΙΑΝΝΙΚΗ ΠΑΡΑ ΤΟ ΚΑΚΟ ΣΕΡΙ

Στήριξη όσο δεν πάει
 
Για όλους λοιπόν στην ΑΕΚ ήταν ένα hot διή-
μερο. Γεμάτο θα έλεγε κανείς. Αν ένας πάντως 
μετά από αυτήν την τρικυμία που θα πρέπει να 
αισθάνεται σίγουρος είναι ο κόουτς. Ο Αργύ-
ρης Γιαννίκης με τα τωρινά δεδομένα δεν κου-
νιέται. Είναι απόφαση. Θα στηριχθεί με κάθε 
κόστος. Είναι ειλημμένη απόφαση πως πρό-
κειται για ένα πρότζεκτ που θέλει χρόνο και σε 
αυτό το διάστημα εντάσσονται ακόμα και ήτ-
τες-σοκ όπως αυτές στο ΟΑΚΑ.
Βέβαια, η ΑΕΚ δεν είναι ότι και ότι. Θα πρέπει 
να παράξει και έργο ο Γιαννίκης και το ξέρει 
πλέον.
Αλλά θέμα προπονητή όντως δεν υπάρχει. 
Τώρα αν θα υπάρξει μετά από π.χ. ήττα και 
αποκλεισμό από τον ΠΑΟΚ στο ΟΑΚΑ, μέντι-
ουμ δεν είμαστε.
Με τα τωρινά πάντως δεδομένα ακόμα και σε 
αυτό το ενδεχόμενο θέμα προπονητή δεν υπάρ-
χει.
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ΣΤΑ…
ΣΧΟΙΝΙΑ
Η ΑΕΚ ΜΠΟΡΕΙ ΝΑ ΠΗΡΕ ΤΟΝ ΦΡΑΝΣΟΝ 
ΑΛΛΑ ΟΙ ΚΛΥΔΩΝΙΣΜΟΙ ΓΙΑ ΚΟΝΕ, 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΕΝ ΜΕΤΡΙΑΣΤΗΚΑΝ 
100%

ΜΕΓΑΛΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΡΟΣΠΑΘΕΙ 
ΓΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΣΤΗΝ ΕΛΛΑΔΑ

«Ψήνεται»  
μεταγραφή-βόμβα
 
Η πληροφορία καρατσεκαρισμένη. 
Ακόμα δεν μπορούν αν γραφτούν πρό-
σωπα και διευθύνσεις. Αν επιτραπεί 
από… την πηγή θα γραφτούν. Δημο-
σιογράφος δεν είμαι, επομένως πρέ-
πει να προσέχουμε και λίγο.
Και όχι δεν είναι clickbait, είναι πληρο-
φορία σίγουρη. Μεγάλη μανατζερική 
εταιρία που βλέπει έναν από τους κά-
ποτε high profile πελάτες της να μην 
έχει ομάδα, τον έχει προτείνει παντού 
στην Ελλάδα. Προς το παρόν δεν βρί-
σκει ακόμα πρόσφορο έδαφος αλλά εί-
ναι γεγονός πως με την υπόθεση έχουν 
ασχοληθεί ακόμα και υψηλά ιστάμενοι, 
δηλαδή ατζέντηδες που έχουν κάνει αρ-
κετά και σημαντικά deals.
Αν θα έχει happy end το όλο θέμα θα 
φανεί αν και από τις Big-5 της Super 
League 1 δε φαίνεται διάθεση για κά-
ποια τέτοια κίνηση.
Σαν όνομα πάντως είναι πασίγνωστος 
παίκτης και είχε προταθεί και το καλο-
καίρι.

➠



Ο ΔΙΚΟΣ ΜΑΣ ΑΝΘΡΩΠΟΣ, Ο ΚΡΙΣΤΙΑΝ 
ΕΡΙΚΣΕΝ ΕΙΝΑΙ ΠΑΛΙ ΕΤΟΙΜΟΣ ΝΑ 
ΚΛΩΤΣΗΣΕΙ ΜΠΑΛΑ ΚΑΙ ΝΑΙ ΟΛΟΙ 
ΕΙΜΑΣΤΕ ΧΑΡΟΥΜΕΝΟΙ

Εκείνο το ζεστό απόγευμα που το 
ημερολόγιο έδειχνε 12 Ιουνίου, όλοι 
νιώσαμε λίγο-πολύ πως είναι ένας δι-
κός μας άνθρωπος. Συγγενής μας, φί-
λος μας, γνωστός μας που συμπαθού-
σαμε πολύ.
Νιώσαμε οικεία, μαζί του, ενώσαμε τις 
προσευχές μας.
Η σοκαριστική εικόνα του Κρίστιαν 
Έρικσεν να σωριάζεται στο έδαφος 
στον πρώτο αγώνα της Δανίας με τη 
Φινλανδία για το Euro θα μείνει για 
πάντα στις θύμησες των περισσότε-
ρων.
Ήταν το μέγεθος του γεγονότος. Τόσο 
σοκαριστικό, σε μια διοργάνωση που 
συγκεντρώνει το ενδιαφέρον δισεκα-
τομμυρίων.
Η εικόνα επίσης του Κιάερ και των 
υπόλοιπων διεθνών της Δανίας ήταν 
τόσο οικεία, όλοι έσκυψαν νοητά 
πάνω από τον Έρικσεν.
Σχεδόν 8 μήνες μετά την καρδιακή 
προσβολή που λίγο έλειψε να απο-
βεί μοιραία, η ζωή του Κρίστιαν Έρικ-
σεν έχει αλλάξει τελείως.
Η πορεία του στην Ίντερ διακόπηκε 
με σεβασμό, ο ίδιος πέρασε χρόνο σε 
γιατρούς και recovery experts αλλά 
ένα πράγμα έμεινε αναλλοίωτο.
Η αγάπη του για το ποδόσφαιρο.
Δεν περνούσε από το μυαλό του να 
σταματήσει αυτό στο οποίο αφοσιώ-
θηκε, μόλις στα 30 του χρόνια. Δεν το 
χωρούσε ο νους του.
Ο Κρίστιαν Έρικσεν είναι μαχητής και 
δεν χρειάζεται κανέναν για να το απο-
δείξει. Το ξέρουν άπαντες πλέον.
Και ως μαχητής όχι απλά δεν άφησε 
το ποδόσφαιρο αλλά επιστρέφει, θέ-
λουμε όλοι να επιστρέψει δυνατός στο 
πιο δυνατό και ανταγωνιστικό πρω-
τάθλημα στον κόσμο.
Η Premier League δεν είναι παίξε-γέ-
λασε. Έχει τρέξιμο, κόντρες, δυνατές 
μονομαχίες.
Μια ομάδα όπως η Μπρέντφορντ έχει 
ακόμα πιο δύσκολο έργο μια και δεν 
είναι σύνολο πρώτης ταχύτητας αν και 
στην πρώτη της σεζόν στην Premier 
League στέκεται σε καλό επίπεδο και 
προς ώρας γλιτώνει τις περιπέτειες.
Η Μπρέντφορντ, ωστόσο, φρόντισε 
να μας κάνει το δώρο της επιστρο-
φής του Κρίστιαν Έρικσεν σε τοπ επί-
πεδο με το deal των επόμενων 6 μη-
νών, που όλοι ελπίζουμε να γίνει και 
6 χρόνια.
Το σίγουρο είναι πως από εδώ και 
πέρα όλοι είμαστε και λίγο Μπρέ-
ντφορντ.

ΤΟ ΠΑΙΔΙ ΜΑΣ
ΓΥΡΙΣΕ…

ΑΠΑΓΟΡΕΥΕΤΑΙ η αναδημοσίευση, η αναπαραγωγή, ολική, μερική, 
ή περιληπτική, ή κατά παράφραση, ή διασκευή - απόδοση του 
περιεχομένου της εφημερίδας με οποιονδήποτε τρόπο, μηχανικό, 
ηλεκτρονικό, φωτοτυπικό, ηχογράφησης ή άλλον, χωρίς προηγούμενη 
γραπτή άδεια του εκδότη. Νόμος 2121/1993 και κανόνες Διεθνούς 

Δικαίου που ισχύουν στην Ελλάδα.

ΙΔΙΟΚΤΗΣΊΑ 
EDITS & MAGS

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΣΥΝΤΑΞΗΣ 
Γιάννης Χωριανόπουλος

DIGITAL ART & DESIGN  
Γιώργος Κοσεντίνος ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

Αντώνης Νικολόπουλος
sales@sportime.grΥΠΕΥΘΥΝH ΑΤΕΛΙΕ 

Ρόιλα Κοράλλη ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΕΣ
INTIME ΑΤΕΛΙΕ 

Κατερίνα Αβτζή

ΑΡΧΙΣΥΝΤΑΚΤΕΣ 
Γιώργος Καραχάλιος

Αλέξανδρος Χρηστάκος

ΕΚΔΟΤΗΣ 
Περικλής Γκιόλιας 

ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

Γεράσιμος Μανωλίδης 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Ιφιγενείας 47, Νέο Ηράκλειο Τ.Κ.: 142 31 Τηλ.: 210-6871137 Fax: 210-6871001 email: info@sportime.gr

 γραφει ο ΓΙΑΝΝΗΣ ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ
Λόγια εχθρικά...


